
Uchwała Nr 202/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 lutego 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia uchwał Prezydium 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

1. Przyjąć uchwały podjęte przez Prezydium w dniu 14 stycznia 2021 r. nr 187/21, 

188/21, 189/21, 191/21 i 192/21. 

2. Uchylić uchwałę nr 190/21 w sprawie likwidacji Koła PZW nr 186 Fapom w Lesznie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 203/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 lutego 2021 r. 

 

w sprawie działalności Koła PZW Nr 186 Fapom w Lesznie  

 

Na podstawie § 47 pkt 9 i 19 oraz w oparciu o § 20 ust. 8 i 9 Statutu PZW, Zarząd 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Uchylić Uchwałę Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu Nr 190/21 z dnia 14 

stycznia 2021 r. w sprawie likwidacji Koła PZW Nr 186 Fapom w Lesznie. 

2. Ze względu na bezczynność władz Koła zawiesić w czynnościach część składu władz 

Koła w osobach: Tomasz Burlaga, Piotr Borowiec, Marceli Formanowski, Eugeniusz 

Kurz, Łukasz Maćkowiak. 

3. Powołać pełnomocnika do pełnienia funkcji władz Koła - Mariusza Cińcio – członka 

Koła PZW Nr 186 Fapom w Lesznie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć członkowi zarządu Koła PZW Nr 186 Fapom w Lesznie kol. 

Wojciechowi Kaczmarkowi.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 204/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 lutego 2021 r. 

 

w sprawie pogotowia kasowego w Kołach 

 

 Na podstawie § 47 pkt 19 Statutu PZW Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Wyznaczyć kwotę pogotowia kasowego w Kołach w wysokości: 

 W kołach liczących do 400 członków w wysokości do 3.000 zł; 

 W kołach liczących powyżej 400 członków w wysokości do 5.000 zł 

2. W/w kwoty stanowią maksymalną ilość gotówki jaką można przechowywać 

w uprzednio wyznaczonym i zabezpieczonym miejscu. 

Nadwyżkę w/w kwot należy przechowywać w banku, na rachunku Koła. 

3. Stan gotówki w kasie weryfikuje, zgodnie ze swoją kompetencją, KRK oraz prezes 

Koła co najmniej 1 raz w miesiącu przed potwierdzeniem raportu finansowego Koła. 

 

§ 2 

Uchylić Uchwałę ZO PZW w Poznaniu nr 36/09 z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie 

pogotowia kasowego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządom Kół PZW. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 205/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 lutego 2021 r. 

 

w sprawie aktualizacji Kalendarza Zawodów Wędkarskich na 2021 rok 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, w związku z zaostrzeniem przepisów 

związanych z pandemią koronawirusa COVID -19 przez Ministra  Zdrowia, Zarząd Okręgu 

postanawia:   

   

§ 1 

Odwołać  organizację  następujących zawodów wędkarskich: 

1. Międzynarodowych Halowych  Zawodów  Rzutowych, zaliczanych do Halowego Pucharu 

Europy - „Puchar Targów Rybomania 2021” 

2. Okręgowych Młodzieżowych Zawodów Rzutowych – Grand Prix Okręgu I Tura w Śremie 

3.Okręgowych Młodzieżowych Zawodów Rzutowych – Grand Prix Okręgu II Tura 

w Osiecznej  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu oraz Okręgowej 

Komisji ds. Młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 
25.01.2013 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr 206/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia komisji egzaminacyjnych na kartę wędkarską   
 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 
 

§ 1 

1. Powołać w nowym składzie komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW Nr 

40 w Pobiedziskach.  

2. Powołać w nowym składzie komisję egzaminacyjna na kartę wędkarska przy Kole PZW Nr 

34 w Opalenicy. 

3.Wykaz członków powołanych komisji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządom Kół PZW Nr 40 w Pobiedziskach i 34 w Opalenicy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 207/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia opieki nad wodami  

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Powierzyć opiekę nad zbiornikiem Pakosław w gm. Pakosław - Kołu PZW nr 197 Zakład 

Karny w Rawiczu. 

2. Powierzyć opiekę nad jeziorami: Trzy Tonie gm. Miedzichowo oraz Długie gm. 

Międzychód - Kołu PZW Nr 173 w Międzychodzie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć: Zarządowi Koła PZW nr 197 w Rawiczu w zakresie realizacji 

§ 1 pkt. 1 oraz Zarządowi Koła PZW Nr 173 w Międzychodzie w zakresie realizacji § 1 pkt. 2. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 


